PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.                      21                    867
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 29.12.2020 № 1545 «О мерах по исполнению сводной бюджетной росписи бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
В целях уточнения мер по исполнению сводной бюджетной росписи бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 29.12.2020 № 1545 «О мерах по исполнению сводной бюджетной росписи бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Обеспечить в сроки, установленные законодательством Российской Федерации, утверждение и размещение планов-графиков, предусматривающих объем финансового обеспечения для осуществления закупок в размере 100% от бюджетных ассигнований, доведенных до главного распорядителя бюджетных средств районного бюджета на приобретение товаров, работ, услуг.».

1.2. Подпункты 1.3 - 1.18 считать соответственно подпунктами                   1.4 - 1.19.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                           Е.В. Вершинин